
 

 

UCHWAŁA NR 126/XXIV/18 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232), oraz art. 235, art. 236, art. z 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 10 494 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 10 494 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 4 320 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 4 320 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 19 800 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 13 123 620 zł. 

a) bieżące 9 780 447 zł, 

b) majątkowe 3 343 173  zł, 

2) wydatki ogółem 13 717 094 zł. 

a) bieżące 9 665 747 zł, 

b) majątkowe 4 051 347 zł, 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 593 474 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych, 

w wysokości 294 251 zł. oraz wolnymi środkami w wysokości 299 223 zł. 

§ 9. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 893 474 zł w tym 294 251 zł. nadwyżka z lat 

ubiegłych i 599 223 zł. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu  w wysokości 300 000 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Wojtkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2018 r.

Poz. 1215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126/XXIV/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 678 069,00 -10 494,00 0,00 4 667 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 817 403,00 -10 494,00 0,00 1 806 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 817 403,00 -10 494,00 0,00 1 806 909,00 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 0,00 4 320,00 49 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 0,00 550,00 20 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
20 000,00 0,00 550,00 20 550,00 

 80104  Przedszkola  25 000,00 0,00 3 770,00 28 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
25 000,00 0,00 3 770,00 28 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1215



bieżące razem: 6 948 189,00 -10 494,00 4 320,00 6 942 015,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 343 173,00 0,00 0,00 3 343 173,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 994 313,00 0,00 0,00 2 994 313,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 838 432,00 0,00 0,00 2 838 432,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 129 794,00 -10 494,00 4 320,00 13 123 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 994 313,00 0,00 0,00 2 994 313,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1215



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 126/XXIV/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  

 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 171 116,00 171 116,00 153 116,00 62 130,00 90 986,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 158 116,00 158 116,00 140 116,00 62 130,00 77 986,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 169 616,00 169 616,00 151 616,00 62 130,00 89 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 156 616,00 156 616,00 138 616,00 62 130,00 76 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 641 682,00 3 641 682,00 3 503 112,00 2 731 191,00 771 921,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -17 294,00 -17 294,00 -17 294,00 -10 494,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 635 508,00 3 635 508,00 3 496 938,00 2 720 697,00 776 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 923 245,00 1 923 245,00 1 843 823,00 1 592 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 923 245,00 1 923 245,00 1 843 823,00 1 592 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 940,00 8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 141 979,00 141 979,00 137 825,00 91 564,00 46 261,00 0,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 146 299,00 146 299,00 142 145,00 91 564,00 50 581,00 0,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 780 454,00 780 454,00 745 594,00 597 638,00 147 956,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -11 494,00 -11 494,00 -11 494,00 -10 494,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 769 960,00 769 960,00 735 100,00 587 144,00 147 956,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1215



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 51 596,00 51 596,00 51 596,00 51 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 494,00 -10 494,00 -10 494,00 -10 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 102,00 41 102,00 41 102,00 41 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 78 060,00 78 060,00 78 060,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 060,00 77 060,00 77 060,00 0,00 77 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 283 783,00 283 783,00 283 283,00 73 197,00 210 086,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 783,00 283 783,00 283 283,00 73 197,00 210 086,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 393 892,00 393 892,00 242 372,00 122 300,00 120 072,00 0,00 151 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 892,00 406 892,00 255 372,00 122 300,00 133 072,00 0,00 151 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 884 836,00 6 833 489,00 6 320 779,00 4 024 368,00 2 296 411,00 95 000,00 367 710,00 0,00 0,00 50 000,00 4 051 347,00 4 051 347,00 3 506 895,00 0,00 
zmniejszenie -30 294,00 -30 294,00 -30 294,00 -10 494,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 120,00 24 120,00 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 878 662,00 6 827 315,00 6 314 605,00 4 013 874,00 2 300 731,00 95 000,00 367 710,00 0,00 0,00 50 000,00 4 051 347,00 4 051 347,00 3 506 895,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 838 432,00 2 838 432,00 82 628,00 57 042,00 25 586,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 838 432,00 2 838 432,00 82 628,00 57 042,00 25 586,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1215



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 126/XXIV/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie na 2018 rok 

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziele 801 rozdział 80103 oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych o kwotę 550 zł., zwiększyć plan dochodów w dziele 801 rozdział 80104 przedszkola o kwotę 

3 770 zł. ogółem 4 320 zł. (zadanie własne). 

Zmian dokonano na podstawie pisma PKO Nr FK.3113.6.2018 z dnia 13 lutego 2018 r. 

2. Zmniejszyć plan dochodów w dziele 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla JST o kwotę 10 494 zł. (zadania własne). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018 r. 

3. Zmniejszyć plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 

10 494 zł. na finansowanie dodatkowego wynagrodzenia rocznego. (zadanie własne) 

4. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami w działu 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne kwotę 13 000 zł na dział 

852 Pomoc społeczna rozdział 85203 Ośrodki wsparcia. (zadanie własne). Zmian dokonano na wniosek Wójta. 

5. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami z działu 801, rozdział 80101  

§ § 4300, 4430  na § 4270 kwota 1 800 zł., rozdział 80110 § 4210 zł. na § 4270 kwota 1 000 zł oraz rozdział 

80113 § § 4210, 4300 na § 4270 kwota 4 000 zł na zakup usług remontowych. (zadanie własne) 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1215


		2018-03-12T12:28:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




